Bcepoccunckmne copesHoBaHus "lMpusbl Onumnunckon yemnmoHkn 3MC Onbru [Mnagkmx”
(EKM_CM Ne33799)

[pynnoBble ynpaxHeHns - MHorobopbe. [Nporpamma MC

MBaHoBckasa obnactb, IBaHOBO 05-09 okTs6ps 2023 roga
5 obpyuen

1 MKCLUOP CeBep 74 MockBa Opnosa H.B. 30,450 30,450 1
KponoTknHa Buktopus 2008 KMC
MewwepsakoBa AnunHa 2009 KMC
MonsikoBa AHHa 2009 KMC
XomyTtckaa AHHa 2008 KMC
bopoanHa KceHna 2006 KMC
YnaHoBa Mapus 2009 KMC

2 Pecnybnuka Kapenua-2 lMeTpo3aBoack JlykmHa U.P., Xaukesuy A.B. 28,250 28,250 2
EBTyweHko YrnbsaHa 2008 KMC
MawnopoBa Ennsaseta 2008 KMC
MowwHnkoBa Bukropus 2008 KMC
"openknHa BecenuHa 2008 KMC
EmenbsHoBa Omunus 2008 KMC
AHuncmmoBa AnekcaHgpa 2009 KMC

3 Benop Apocnaenb KyabmuHa HO.A. 28,150 28,150 3
KokypuHa lNonuHa 2007 KMC
Knitoctep lMNonuHa 2007 KMC
HasapoBa KceHus 2007 KMC
AHppeeBa Cous 2007 KMC
Py6uoBa BepoHuka 2007 KMC
KonbiraHoBa Mapus 2008 KMC

4 CobopHasa komaHga PsizaHckon obnacTtu PsasaHb TywwuHa H.B., HukuteHko A.B., lNyykoBa O.A. 27,550 27,550 4
batynbknHa AHacTacus 2007 KMC
3to3nHa Codpumsa 2008 KMC
MakapeBckasa KceHns 2008 KMC
Mwunnep 3BenuHa 2008 KMC
AHTOHOBA Jlununsa 2007 KMC

MawHukoBa BepoHuka 2008 KMC



10

KomaHpga MiBaHoBcKkowm obnacTtu
®epopyk AHa
CmupHosa lNMonuHa
BopoHuHa EkaTepuHa
KynbnuHa KceHus
dpornoBa AnéHa
MapblyeBa AHacTacus
Mpuma

MBaHkoBa Bukropusa
Wnwkosa CoHus
KapHayxoBa MonuHa
[syeHko BnoneTTa
MamoLuko AnnHa
Pecnybnuka Kapenna-1
ToponoBa EkaTtepuHa
MakapoBa AnonnuHapus
denypuHa Buktopus
[lopolueHko AHnHa
KoHeBa YrbsiHa
TuxoHoBa AnnHa
AnTtanckum kpam
>KacaH EBaHrenuHa
KoxxaHoBckasa Muna
CkBopuoBa BepoHuka
CmonuHa AnunHa
®pornoBa KceHus
CeBepHoe cusiHne
MonoBa AHHa
ManTeneesa Codoums
KocTtsikoBa Mapus
CenbkoBa AnvHa
TpodunmoBa Banepus
Ocwunosa lNonuHa

CaHkT-leTepbypr (CLLUOP dpyH3eHckoro

p-Ha)

KantoBa KceHus
Hukonaesa Onbra
MoHomapeHko [apbs
>KnaHoBuy XXKaHHa
borauyesa [lnana
Tumodpeea Cochus

2005
2005
2007
2008
2009
2008

2009
2009
2009
2009
2008

2006
2007
2007
2007
2007
2008

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2008
2007
2008
2009

2007
2007
2008
2008
2008
2007

MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MBaHoOBO

Tyna

[MeTpo3aBoack

BapHayn

CbIKTbIBKap

CaHkTt-lNeTepbypr

MwuTtuHa H. 3 CunBopakwa E. B

MBaHkoBa C.B.

Jlyknna UN.P., Xaukesuy A.B.

KypeHckas E.B, lNvnyeHko M.A.

Kyknuna O.HO.

ManuHuHa E.M., BaxtepoBa A.l'.

27,350

27,050

26,600

26,600

26,100

26,000

27,350

27,050

26,600

26,600

26,100

26,000

10



11

12

13

14

15

Apgenb

MaBnosa lNMonuHa
Benoea Mapus
3anpygHoBa KceHus
CnaBsoBa Mapraputa
Lanaxoesa Mapus
Monetaesa Cocus
EVINA

Cokonoga lNonnHa
PbiToBa NonuHa
KopoBkuHa [JapuHa
baTtorosa MapuaHHa
Benombinbuesa KOnusa
JIngepel

Cataposa [apbsi
MBaHoBa EkaTtepuHa
CoHuHa Codbs
backoBueBa AnvHa
AHUKCOH ApuHa
MBaHoBa Bacunuca

Pecnybnuka Kapenusa-3

"ony6esa HOnus
[erteBa TaTbsiHa
KysabmuHa KOnng
Kapnosa [Japbs
MBaHoBa OnunHa
CwmenoBa [apbs
denuuunta
AHopeesckas [apbs
TepeHTbeBa Bukropus
Kutaesa AnéHa
Bawwkyposs AnvHa
PoguvHa JTio6oBb
YaraHoBa BukTtpus

2008
2008
2008
2008
2008
2009

2008
2008
2008
2007
2007

2006
2008
2008
2009
2009
2009

2005
2006
2006
2006
2007
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MBaHoOBO

Apocnaenb

CocHosbin bop, KnHrucenn

MeTpo3aBoack

MBaHOBO

MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A.

Hukonaesa T.K.

Kytnaesa KpuctnHa AnekceeBHa

JlykmHa U.P., Xaukesuy A.B.

PowynkuHa U.B.

25,650

25,350

25,200

25,050

25,050

25,650

25,350

25,200

25,050

25,050
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14
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16

17

18

19

20

21

«ATPOH»

MwuTiokoBa AnekcaHgpa
CemeHoBa Bacunuca
MrowmnHa Anekcangpa
dunatoBa Mapus
KocoBa Enunsaseta
JlecHasa ckaska
Komaposa BepoHuka
Ak4vypuHa Banepus
Cy66oTuHa MNonuHa
'yceBa AHacTacus
Pemep AnekcaHgpa
JlobosukoBa Kupa
fapMoHus

MawwHa EnusaBeTa
CupoTkuHa Buktopus
KasaHueBa Kupa
BybHoBa [apbs
BaranvHa EBreHus
MapaxHeBuy [uaHa

KACKAN

bopHoBonokoBa KpuctuHa
XowmyTtoBa EkaTtepuHa
KapaBsaesa Cocous
bytoBa AHHa

Lesenea Bukropua
Cwop CeBep

Edpemosa Knpa
lNMnBoBapoBa Bukropus
Banawosa Buktopus
TonmadvéBa dapbsa
AHaHbeBa 3nata
CmonbkoBa Mapus
CbopHas lNckoBckon obn
Mpokodbesa NonuHa
EBooknmoBa EkaTtepuHa
'ybkmHa 3naTta
ActadbeBa Mans
Axkosnesa Onbra

2006
2007
2008
2008
2008

2009
2009
2009
2009
2008
2009

2007
2007
2007
2008
2007
2009

2008
2008
2009
2007
2008

2008
2008
2007
2007
2007
2009

2007
2007
2007
2008
2008

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

PasaHb

JlecHon

MBaHOBO

KameHck-Ypanbckum

MockBa

lNckos

TywwuHa H.B., lopuHa A.A.

NaTbiwesa J1.A.

Knbupesa H. M.

BynbirnHa B.U.

Hasapenkosa J1.J1.

ConpartoBa W.B.

25,000

24,900

24,450

24,000

23,100

23,050

25,000

24,900

24,450

24,000

23,100

23,050
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19

20

21



22

23

24

25

26

[leByaTa

Porosa KceHus
KoBanb4yyk AnvHa
KysHeuoBa NpuHa
Amuposa dapuHa
AHapeeBa MapuHa
YynpakoBa ApuHa
Bnucc

PoroxwuHa Japba
MaBsnosa [Bpbsi
BoeBa »KaHHa
KuHoeHosa BuoneTtTa
bynrayesa NonuHa
WpranvHa AHrenuHa
Konnbpu

KysbkuHa Kupa
EBookumoBa AHacTtacus
CaHeswuy HOnus
PeB3oeBa [Japb4a
Mywkapb OJapbs
Apxunosa Codbs
KpacHosipck

BblkoBa BukTopus
LeBuoBa BepoHuka
EropoBa AHacTtacus
ManHynuHa Anunca
MyTnHUeBa AHXenuka
®enbrep dnana
Apenb

WapuHa BukTtopus
KysHeLoBa Apocnasa
Wwmakynosa Jlona
Llaperopoguesa Codbs
decbko Banepusi
Hemuyk Apocnasa

2007
2008
2008
2009
2009
2009

2006
2006
2006
2007
2009
2009

2009
2009
2010
2010
2010
2009

2008
2008
2008
2008
2009
2009

2008
2008
2007
2008
2008
2008

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KuHrncenn

MarHuToropck

lMeTpo3aBoack

KpacHosipck

BrnagnsocTok

Msarkosa T.H.

Kosnosa U.A.

Hasaposa H.A.

BHykoBa A. B.

CuHuybiHa U A.

21,800

21,450

21,100

21,100

20,700

21,800

21,450

21,100

21,100

20,700
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24
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26



27

28

29

30

31

32

33

Wckpa

PomaHoBa Mapus
Uepkacoa [lapbs
Kosanésa lNonuHa
MHwakoBa BepoHuka
ApreTkmHa AnnHa

CK lNpumopckun-1
KupbsHoBa AHHa
CronsapoBa AnekcaHgpa
CkopoboratoBa AnekcaHgpa
Myxamepnosa lNonuHa
KucnuubiHa Enena
CenaTtuHo-2

JleBnHev, Mapus
Axkynosa MuneHna
BopobbeBa Mapraputa
KytapaeBa [aHnanb
MBOHWHa EBreHus
Boronenosa BepoHuka
CaxanuH
CupgopeHkoBa BepoHuka
3ybapeBa AnvHa

Mak Buktopus
KopwyHoBa AHacTacus
EmenuHa ExaTepuHa
Cwmonapyyk Buornetra
CosBes3gne

Kynumosa Mapus
bepunosa AHacTacus
CokepuHa 3nata
Caska [apbs
KnukyHante AnvHa
Monuesckas XXaHHa
Pecnybnuka Kapenna-4
BatawoBa 3BenuHa
Opnosa Tawncus
Wcakosa TaTbsiHa
JleBnHa AneHa
Mopo3soBa AneHa
KopHeBa BepoHuka
deepud

2007
2007
2007
2002
2007

2008
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2009
2009
2008
2009

2007
2007
2008
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2008

2009
2009
2009
2009
2009
2009

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

OBHUHCK

CaHkT-leTepbypr

CendatuHo

FOkHo-CaxanuHck

CbIKTbIBKap

lNeTpo3aBoack

HwxHuin Tarun

Xpblyesa E.H.

Yenakoa H.E.

MaTtuiko B.A

Koponésa E.A.

Kyknuna O.HO.

Jlyknna UN.P., Xaukesuy A.B.

CnuuwmnHa I.B.

20,150

20,100

19,250

19,150

18,350

18,200

18,000

20,150

20,100

19,250

19,150

18,350

18,200

18,000
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KoHoBanosa tOnus
ABepbsiHoBa AHacTacud
"enbBux Cogbs
KopenaHoBa AHHa
LyTknHa Mapraputa
[1BmxeHne
MpokowmrHa Codbs
Lnnnx Kpuctnna
Onpux ApuHa
YcmaHoBa Knpa
MaTtBeeBa [apbs
OpyeHkoBa Mapus

2007
2008
2008
2008
2009

2007
2007
2008
2008
2008
2008

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KpacHosipck
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

[MMaBHbIN cyabs

[(aBHbIN cekpeTapb

BHykoBa A. B. 16,850

CecunHa B.B. CCBK (MK) Mocksa, MockoBckas obnacTb

LLHHabenb O.C. CCBK VMBaHoBO, IBaHOBCKas obnacTb

16,850
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